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Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen Radfahren nach Rad Laufen Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. W AK 35 400 LINDNER Nadja 1980 ASV Triathlon Kulmbach 12. 0:14:43.53 1. 0:37:54.34 3. 0:52:37.87 2. 0:22:10.87 1. 1:14:48.74

2. 1. W AK 25 428 SCHNEIDER Mandy 1989 SV Weixdorf 1. 0:12:06.48 8. 0:39:35.59 1. 0:51:42.07 3. 0:23:13.01 2. 1:14:55.08

3. 1. W AK 20 450 SKALA Julia 1995 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 9. 0:14:25.95 7. 0:39:33.82 6. 0:53:59.77 1. 0:21:33.80 3. 1:15:33.57

4. 2. W AK 25 420 LEHNERT Jana 1992 TV 06 Thalmässing 7. 0:14:07.26 3. 0:39:02.10 4. 0:53:09.36 4. 0:23:27.21 4. 1:16:36.57

5. 1. W AK 30 401 TEMPELMEIER Julia 1985 La Carrera TriTeam Rothsee 5. 0:13:43.07 5. 0:39:27.51 5. 0:53:10.58 5. 0:23:42.03 5. 1:16:52.61

6. 2. W AK 20 383 KRAMMEL Vera 1995 SSV Forchheim 3. 0:13:13.79 4. 0:39:19.62 2. 0:52:33.41 8. 0:24:45.76 6. 1:17:19.17

7. 3. W AK 25 415 MERK Julia 1991 Laface-Team Weiden 14. 0:15:24.58 2. 0:38:37.41 7. 0:54:01.99 6. 0:23:49.54 7. 1:17:51.53

8. 3. W AK 20 326 PRANGE Sophie 1996 TriTeam SV Bayreuth 8. 0:14:12.40 9. 0:40:09.06 9. 0:54:21.46 13. 0:26:01.46 8. 1:20:22.92

9. 4. W AK 20 392 WIPFLER Lea 1994 ASC Kronach-Frankenwald 11. 0:14:38.24 6. 0:39:30.09 8. 0:54:08.33 14. 0:26:14.93 9. 1:20:23.26

10. 1. W AK 45 386 FRANZ Marion 1970 DJK Weiden 16. 0:16:03.09 10. 0:40:16.61 13. 0:56:19.70 7. 0:24:43.64 10. 1:21:03.34

11. 2. W AK 45 369 STEGER Petra 1971 ASC Kronach-Frankenwald 13. 0:15:09.19 13. 0:42:20.91 16. 0:57:30.10 9. 0:24:56.95 11. 1:22:27.05

12. 5. W AK 20 446 LAUBMANN Joana 1994 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 2. 0:13:07.59 17. 0:43:05.64 11. 0:56:13.23 15. 0:26:25.57 12. 1:22:38.80

13. 4. W AK 25 435 PRÜHER Romina 1992 TSV 1860 Staffelstein 10. 0:14:30.17 12. 0:41:38.25 10. 0:56:08.42 22. 0:27:30.83 13. 1:23:39.25

14. 5. W AK 25 409 KLIMA Kristina 1988 Laufteam Fürth 2010 17. 0:16:15.53 11. 0:41:12.01 15. 0:57:27.54 18. 0:27:02.93 14. 1:24:30.47

15. 2. W AK 30 391 BÖHMER Annika 1986 Tri-Team Frankenalb 6. 0:13:53.48 15. 0:42:49.61 14. 0:56:43.09 30. 0:29:11.02 15. 1:25:54.11

16. 6. W AK 25 436 SCHRÖTER Theresa 1988 RSC Marktredwitz 4. 0:13:30.29 14. 0:42:46.18 12. 0:56:16.47 32. 0:30:08.88 16. 1:26:25.35

17. 3. W AK 45 430 MECKEL Sandra 1971 LATV Plauen/Neustädter Grundschule 21. 0:16:59.96 25. 0:44:28.84 19. 1:01:28.80 12. 0:25:44.96 17. 1:27:13.76

18. 7. W AK 25 537 JANDUROVA Klara 1988 18. 0:16:18.11 20. 0:43:36.93 17. 0:59:55.04 25. 0:27:58.87 18. 1:27:53.91

19. 4. W AK 45 330 HOFFMANN Sabine 1970 28. 0:18:38.18 22. 0:44:04.70 21. 1:02:42.88 10. 0:25:20.73 19. 1:28:03.61

20. 2. W AK 35 313 GUNDELWEIN Susanne 1980 ILG Konradsreuth 25. 0:18:17.98 27. 0:45:05.44 23. 1:03:23.42 11. 0:25:23.23 20. 1:28:46.65

21. 1. W AK 50 442 HEINDENREICH Brigitte 1965 IFL Helbrechts 33. 0:19:05.44 16. 0:43:00.24 20. 1:02:05.68 28. 0:28:38.87 21. 1:30:44.55

22. 2. W AK 50 324 SCHÖRNER Sabine 1967 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 35. 0:19:47.18 24. 0:44:24.50 25. 1:04:11.68 17. 0:26:58.59 22. 1:31:10.27

23. 1. W AK 55 431 FRIEDRICH Claudia 1961 Skiverein Weismain 37. 0:20:17.30 21. 0:43:49.79 24. 1:04:07.09 21. 0:27:20.24 23. 1:31:27.33

24. 3. W AK 50 434 PRÜHER Manuela 1966 TSV 1860 Staffelstein 26. 0:18:33.34 26. 0:44:34.82 22. 1:03:08.16 27. 0:28:26.65 24. 1:31:34.81

25. 4. W AK 50 299 KROHA Birgit 1967 ASC Kronach-Frankenwald 24. 0:18:17.24 32. 0:46:02.39 26. 1:04:19.63 23. 0:27:32.28 25. 1:31:51.91

26. 3. W AK 35 448 GROTHKOPP Manuela 1982 20. 0:16:42.55 23. 0:44:06.07 18. 1:00:48.62 37. 0:31:18.99 26. 1:32:07.61

27. 5. W AK 45 321 LEIDL Stephanie 1972 RSC Marktredwitz 36. 0:19:54.34 31. 0:45:55.79 32. 1:05:50.13 16. 0:26:43.39 27. 1:32:33.52

28. 5. W AK 50 384 FRISCH Angela 1965 ESV Lok Adorf 38. 0:20:24.97 28. 0:45:11.15 31. 1:05:36.12 19. 0:27:06.41 28. 1:32:42.53

29. 4. W AK 35 449 FOUSOVA Eva 1982 ACES Team Karlovy Vary 27. 0:18:34.90 34. 0:47:23.80 34. 1:05:58.70 24. 0:27:45.96 29. 1:33:44.66

30. 1. W AK 40 287 SIMON-OMALLEY Simone 1973 LfU Hof 22. 0:17:25.01 36. 0:48:09.01 30. 1:05:34.02 26. 0:28:13.27 30. 1:33:47.29

31. 6. W AK 45 538 OBERMANN Katrin 1971 Wasserwacht Plauen 40. 0:21:27.63 18. 0:43:13.18 29. 1:04:40.81 31. 0:29:38.52 31. 1:34:19.33

32. 5. W AK 35 349 BENESCH Linda 1980 39. 0:21:03.06 19. 0:43:26.58 28. 1:04:29.64 34. 0:30:32.87 32. 1:35:02.51

33. 7. W AK 45 441 DORSCHNER Vera 1972 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 30. 0:18:48.41 33. 0:47:04.84 33. 1:05:53.25 33. 0:30:15.31 33. 1:36:08.56

34. 3. W AK 30 296 FREUND Katrin 1983 GEALAN Tri Team IfL Hof 19. 0:16:37.38 39. 0:50:45.49 38. 1:07:22.87 29. 0:29:05.12 34. 1:36:27.99

35. 2. W AK 40 390 HAMMER Erika 1973 ATSV Kallmünz 42. 0:21:41.90 38. 0:48:52.21 41. 1:10:34.11 20. 0:27:14.56 35. 1:37:48.67

36. 1. W Jun 322 RUDOLPH Nina 1999 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 15. 0:15:30.01 42. 0:51:26.04 36. 1:06:56.05 36. 0:31:12.72 36. 1:38:08.77

37. 6. W AK 35 328 WIRKNER Katrin 1979 SV Hof 29. 0:18:46.65 35. 0:47:24.77 35. 1:06:11.42 39. 0:33:17.63 37. 1:39:29.05

38. 8. W AK 25 379 DIEDERING Nicole 1989 32. 0:19:03.72 29. 0:45:19.34 27. 1:04:23.06 44. 0:36:00.56 38. 1:40:23.62

39. 3. W AK 40 438 VON DER GRÜN Andrea 1977 TV Rehau 34. 0:19:08.08 37. 0:48:12.97 37. 1:07:21.05 43. 0:34:31.65 39. 1:41:52.70

40. 1. W AK 60 429 SIBBERSEN Ilona 1955 Team Erdinger Alkoholfrei 31. 0:18:57.11 40. 0:50:57.50 39. 1:09:54.61 38. 0:33:17.26 40. 1:43:11.87

41. 7. W AK 35 339 SCHREMMER Melanie 1981 23. 0:18:16.25 43. 0:51:52.02 40. 1:10:08.27 40. 0:33:33.88 41. 1:43:42.15

42. 4. W AK 40 366 RAUH Ilona 1975 Team Bergziege 45. 0:28:55.19 30. 0:45:34.36 44. 1:14:29.55 35. 0:30:51.18 42. 1:45:20.73

43. 5. W AK 40 353 RÖDEL Simone 1976 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 43. 0:21:51.47 41. 0:51:18.63 42. 1:13:10.10 41. 0:33:34.01 43. 1:46:44.11

44. 9. W AK 25 346 HABERZETTL Lisa 1988 IfL Hof 41. 0:21:41.78 44. 0:51:55.25 43. 1:13:37.03 45. 0:38:42.50 44. 1:52:19.53

45. 1. W AK 65 270 WIRTH Brigitte 1951 tv stammbach 44. 0:27:51.70 45. 0:51:56.86 45. 1:19:48.56 46. 0:46:31.19 45. 2:06:19.75

46. 8. W AK 45 317 HAHN Patricia 1971 46. 0:31:42.20 46. 1:02:52.52 46. 1:34:34.72 42. 0:33:40.28 46. 2:08:15.00

Altersklassenwertung

Altersklasse W Jun
36. 1. W Jun 322 RUDOLPH Nina 1999 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 1. 0:15:30.01 1. 0:51:26.04 1. 1:06:56.05 1. 0:31:12.72 1. 1:38:08.77

Altersklasse W AK 20
3. 1. W AK 20 450 SKALA Julia 1995 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 4. 0:14:25.95 3. 0:39:33.82 2. 0:53:59.77 1. 0:21:33.80 1. 1:15:33.57

6. 2. W AK 20 383 KRAMMEL Vera 1995 SSV Forchheim 2. 0:13:13.79 1. 0:39:19.62 1. 0:52:33.41 2. 0:24:45.76 2. 1:17:19.17

8. 3. W AK 20 326 PRANGE Sophie 1996 TriTeam SV Bayreuth 3. 0:14:12.40 4. 0:40:09.06 4. 0:54:21.46 3. 0:26:01.46 3. 1:20:22.92

9. 4. W AK 20 392 WIPFLER Lea 1994 ASC Kronach-Frankenwald 5. 0:14:38.24 2. 0:39:30.09 3. 0:54:08.33 4. 0:26:14.93 4. 1:20:23.26

12. 5. W AK 20 446 LAUBMANN Joana 1994 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 1. 0:13:07.59 5. 0:43:05.64 5. 0:56:13.23 5. 0:26:25.57 5. 1:22:38.80

Altersklasse W AK 25
2. 1. W AK 25 428 SCHNEIDER Mandy 1989 SV Weixdorf 1. 0:12:06.48 3. 0:39:35.59 1. 0:51:42.07 1. 0:23:13.01 1. 1:14:55.08

4. 2. W AK 25 420 LEHNERT Jana 1992 TV 06 Thalmässing 3. 0:14:07.26 2. 0:39:02.10 2. 0:53:09.36 2. 0:23:27.21 2. 1:16:36.57

7. 3. W AK 25 415 MERK Julia 1991 Laface-Team Weiden 5. 0:15:24.58 1. 0:38:37.41 3. 0:54:01.99 3. 0:23:49.54 3. 1:17:51.53

13. 4. W AK 25 435 PRÜHER Romina 1992 TSV 1860 Staffelstein 4. 0:14:30.17 5. 0:41:38.25 4. 0:56:08.42 5. 0:27:30.83 4. 1:23:39.25

14. 5. W AK 25 409 KLIMA Kristina 1988 Laufteam Fürth 2010 6. 0:16:15.53 4. 0:41:12.01 6. 0:57:27.54 4. 0:27:02.93 5. 1:24:30.47
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16. 6. W AK 25 436 SCHRÖTER Theresa 1988 RSC Marktredwitz 2. 0:13:30.29 6. 0:42:46.18 5. 0:56:16.47 7. 0:30:08.88 6. 1:26:25.35

18. 7. W AK 25 537 JANDUROVA Klara 1988 7. 0:16:18.11 7. 0:43:36.93 7. 0:59:55.04 6. 0:27:58.87 7. 1:27:53.91

38. 8. W AK 25 379 DIEDERING Nicole 1989 8. 0:19:03.72 8. 0:45:19.34 8. 1:04:23.06 8. 0:36:00.56 8. 1:40:23.62

44. 9. W AK 25 346 HABERZETTL Lisa 1988 IfL Hof 9. 0:21:41.78 9. 0:51:55.25 9. 1:13:37.03 9. 0:38:42.50 9. 1:52:19.53

Altersklasse W AK 30
5. 1. W AK 30 401 TEMPELMEIER Julia 1985 La Carrera TriTeam Rothsee 1. 0:13:43.07 1. 0:39:27.51 1. 0:53:10.58 1. 0:23:42.03 1. 1:16:52.61

15. 2. W AK 30 391 BÖHMER Annika 1986 Tri-Team Frankenalb 2. 0:13:53.48 2. 0:42:49.61 2. 0:56:43.09 3. 0:29:11.02 2. 1:25:54.11

34. 3. W AK 30 296 FREUND Katrin 1983 GEALAN Tri Team IfL Hof 3. 0:16:37.38 3. 0:50:45.49 3. 1:07:22.87 2. 0:29:05.12 3. 1:36:27.99

Altersklasse W AK 35
1. 1. W AK 35 400 LINDNER Nadja 1980 ASV Triathlon Kulmbach 1. 0:14:43.53 1. 0:37:54.34 1. 0:52:37.87 1. 0:22:10.87 1. 1:14:48.74

20. 2. W AK 35 313 GUNDELWEIN Susanne 1980 ILG Konradsreuth 4. 0:18:17.98 4. 0:45:05.44 3. 1:03:23.42 2. 0:25:23.23 2. 1:28:46.65

26. 3. W AK 35 448 GROTHKOPP Manuela 1982 2. 0:16:42.55 3. 0:44:06.07 2. 1:00:48.62 5. 0:31:18.99 3. 1:32:07.61

29. 4. W AK 35 449 FOUSOVA Eva 1982 ACES Team Karlovy Vary 5. 0:18:34.90 5. 0:47:23.80 5. 1:05:58.70 3. 0:27:45.96 4. 1:33:44.66

32. 5. W AK 35 349 BENESCH Linda 1980 7. 0:21:03.06 2. 0:43:26.58 4. 1:04:29.64 4. 0:30:32.87 5. 1:35:02.51

37. 6. W AK 35 328 WIRKNER Katrin 1979 SV Hof 6. 0:18:46.65 6. 0:47:24.77 6. 1:06:11.42 6. 0:33:17.63 6. 1:39:29.05

41. 7. W AK 35 339 SCHREMMER Melanie 1981 3. 0:18:16.25 7. 0:51:52.02 7. 1:10:08.27 7. 0:33:33.88 7. 1:43:42.15

Altersklasse W AK 40
30. 1. W AK 40 287 SIMON-OMALLEY Simone 1973 LfU Hof 1. 0:17:25.01 2. 0:48:09.01 1. 1:05:34.02 2. 0:28:13.27 1. 1:33:47.29

35. 2. W AK 40 390 HAMMER Erika 1973 ATSV Kallmünz 3. 0:21:41.90 4. 0:48:52.21 3. 1:10:34.11 1. 0:27:14.56 2. 1:37:48.67

39. 3. W AK 40 438 VON DER GRÜN Andrea 1977 TV Rehau 2. 0:19:08.08 3. 0:48:12.97 2. 1:07:21.05 5. 0:34:31.65 3. 1:41:52.70

42. 4. W AK 40 366 RAUH Ilona 1975 Team Bergziege 5. 0:28:55.19 1. 0:45:34.36 5. 1:14:29.55 3. 0:30:51.18 4. 1:45:20.73

43. 5. W AK 40 353 RÖDEL Simone 1976 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 4. 0:21:51.47 5. 0:51:18.63 4. 1:13:10.10 4. 0:33:34.01 5. 1:46:44.11

Altersklasse W AK 45
10. 1. W AK 45 386 FRANZ Marion 1970 DJK Weiden 2. 0:16:03.09 1. 0:40:16.61 1. 0:56:19.70 1. 0:24:43.64 1. 1:21:03.34

11. 2. W AK 45 369 STEGER Petra 1971 ASC Kronach-Frankenwald 1. 0:15:09.19 2. 0:42:20.91 2. 0:57:30.10 2. 0:24:56.95 2. 1:22:27.05

17. 3. W AK 45 430 MECKEL Sandra 1971 LATV Plauen/Neustädter Grundschule 3. 0:16:59.96 5. 0:44:28.84 3. 1:01:28.80 4. 0:25:44.96 3. 1:27:13.76

19. 4. W AK 45 330 HOFFMANN Sabine 1970 4. 0:18:38.18 4. 0:44:04.70 4. 1:02:42.88 3. 0:25:20.73 4. 1:28:03.61

27. 5. W AK 45 321 LEIDL Stephanie 1972 RSC Marktredwitz 6. 0:19:54.34 6. 0:45:55.79 6. 1:05:50.13 5. 0:26:43.39 5. 1:32:33.52

31. 6. W AK 45 538 OBERMANN Katrin 1971 Wasserwacht Plauen 7. 0:21:27.63 3. 0:43:13.18 5. 1:04:40.81 6. 0:29:38.52 6. 1:34:19.33

33. 7. W AK 45 441 DORSCHNER Vera 1972 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 5. 0:18:48.41 7. 0:47:04.84 7. 1:05:53.25 7. 0:30:15.31 7. 1:36:08.56

46. 8. W AK 45 317 HAHN Patricia 1971 8. 0:31:42.20 8. 1:02:52.52 8. 1:34:34.72 8. 0:33:40.28 8. 2:08:15.00

Altersklasse W AK 50
21. 1. W AK 50 442 HEINDENREICH Brigitte 1965 IFL Helbrechts 3. 0:19:05.44 1. 0:43:00.24 1. 1:02:05.68 5. 0:28:38.87 1. 1:30:44.55

22. 2. W AK 50 324 SCHÖRNER Sabine 1967 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 4. 0:19:47.18 2. 0:44:24.50 3. 1:04:11.68 1. 0:26:58.59 2. 1:31:10.27

24. 3. W AK 50 434 PRÜHER Manuela 1966 TSV 1860 Staffelstein 2. 0:18:33.34 3. 0:44:34.82 2. 1:03:08.16 4. 0:28:26.65 3. 1:31:34.81

25. 4. W AK 50 299 KROHA Birgit 1967 ASC Kronach-Frankenwald 1. 0:18:17.24 5. 0:46:02.39 4. 1:04:19.63 3. 0:27:32.28 4. 1:31:51.91

28. 5. W AK 50 384 FRISCH Angela 1965 ESV Lok Adorf 5. 0:20:24.97 4. 0:45:11.15 5. 1:05:36.12 2. 0:27:06.41 5. 1:32:42.53

Altersklasse W AK 55
23. 1. W AK 55 431 FRIEDRICH Claudia 1961 Skiverein Weismain 1. 0:20:17.30 1. 0:43:49.79 1. 1:04:07.09 1. 0:27:20.24 1. 1:31:27.33

Altersklasse W AK 60
40. 1. W AK 60 429 SIBBERSEN Ilona 1955 Team Erdinger Alkoholfrei 1. 0:18:57.11 1. 0:50:57.50 1. 1:09:54.61 1. 0:33:17.26 1. 1:43:11.87

Altersklasse W AK 65
45. 1. W AK 65 270 WIRTH Brigitte 1951 tv stammbach 1. 0:27:51.70 1. 0:51:56.86 1. 1:19:48.56 1. 0:46:31.19 1. 2:06:19.75


	Gesamtwertung
	Altersklassenwertung
	Altersklasse W Jun
	Altersklasse W AK 20
	Altersklasse W AK 25
	Altersklasse W AK 30
	Altersklasse W AK 35
	Altersklasse W AK 40
	Altersklasse W AK 45
	Altersklasse W AK 50
	Altersklasse W AK 55
	Altersklasse W AK 60
	Altersklasse W AK 65

